
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2024 poz. 737 t.j.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Ilonie Fortuna stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Starym Jarosławiu od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, spraw społecznych i świetlic Urzędu 

Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 35A86EDA-10AF-4D93-94F9-A1160AC3B746. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T09:38:57+0200
	Radosław Głażewski




